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課かい名

歳入歳出予算

　歳出 8.9 ページ

款 項 目 事業１ 事業２
科　目 2 2 1 1 1

事業名

補正額 千円

　歳入(1) 4.5 ページ

款 項 目 節 細節
科　目 3 1 1 1 1

細節名

補正額 千円

　歳入(2) 4.5 ページ

款 項 目 節 細節
科　目 4 1 1 1 1

細節名

補正額 千円

　歳入(3) 4.5 ページ

款 項 目 節 細節
科　目 5 1 1 1 1

細節名

補正額 千円

歳入歳出予算以外

予算書 ページ

補正の理由

議　案　等　資　料　（補正予算資料）

予算説明書

予算説明書

定例会

介護保険事業特別

補正予算　　第

高齢介護課

　高額介護サービス費

32,800

予算説明書

　介護給付費国庫負担金

6,560

　介護給付費県負担金

4,100

高額介護サービス等給付費について、当初予算額を超える給付が見込ま
れることから、法定負担割合に応じた歳入を充当したうえで、予算化す
るもの。

予算説明書

　介護給付費交付金

8,580



説明
（充用内訳・負担割合）
介護給付費国庫負担金（20％）　　　　　　  　6,560千円
調整交付金（5.2％）　　　　　　　　　　 　  1,705千円
介護給付費県負担金（12.5％）　　　　 　　   4,100千円
（支払基金）介護給付費交付金（27％）　　 　 8,856千円
介護給付費繰入金（12.5％）　　　　　　　　  4,100千円
介護保険料（介護保険運営基金）22.8％　　  　7,479千円



執行表 高額介護サービス費（初回） 高額介護サービス費 高額医療合算介護サービス費 高額介護サービス等受入金 その他 小計 残額 備考
173,756,000 当初予算額

４月 525,781 13,620,578 0 588,409 0 14,734,768 159,021,232
５月 560,484 11,086,940 5,055,808 542,861 0 17,246,093 141,775,139
６月 615,424 14,222,626 0 606,148 0 15,444,198 126,330,941
７月 294,371 12,776,485 9,580,964 540,128 0 23,191,948 103,138,993
８月 469,405 14,383,595 0 562,711 0 15,415,711 87,723,282
９月 0 0 0 0 0 17,206,544 70,516,738 支出見込額（既支出額の平均）

１０月 0 0 0 0 0 17,206,544 53,310,194 支出見込額（既支出額の平均）

１１月 0 0 0 0 0 17,206,544 36,103,650 支出見込額（既支出額の平均）

１２月 0 0 0 0 0 17,206,544 18,897,106 支出見込額（既支出額の平均）

１月 0 0 0 0 0 17,206,544 1,690,562 支出見込額（既支出額の平均）

２月 0 0 0 0 0 17,206,544 -15,515,982 支出見込額（既支出額の平均）

３月 0 0 0 0 0 17,206,544 -32,722,526 支出見込額（既支出額の平均）

小計 2,465,465 66,090,224 14,636,772 2,840,257 0 206,478,526

86,032,718 4月〜8月分小計
17,206,544 4月〜8月分平均
120,445,805 9月〜３月見込 4~8月分の平均×7月

206,478,523 4月〜３月見込 既支出額+支出見込額

173,756,000 当初予算額
-32,722,523 不足見込額
32,800,000 補正要求額
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